Rector Rector

Receta del vino. Hanse desecar sendas ondas de Betonica  
y aquilea y lisoas. De modo que se cada cosa sayu en pol  
uo sendas ondas. Se ha de mastrar con 4 ondas de pi  
jofonta negra. Buena sien molida, media onda desecada  
media onda de acufian, matia onda de clavo rodado en  
malado y misturado sua bueno Usar dello en todas  
casas.

P. D. por D. Bartolomé

~ Benedictus Enies. ~ in dñe. St. Blasij  
Adiuvo nra mnd dñm. De ej seue celu  
et terras. sic pomen dñe. Antónij. ogo  
est nobis dñe. Turris fortitudinis. Re afa  
ci in inicio, dñe exaudi oratio mea. ~  
~ Domine Vobiscum ~

Oratio ~

Saluare mundi dñe. Iesu Christu qui hodiernis dicem  
B. Blasij misericordia tua atq; donum martirio consorasti et  
divinas creaturas ad salutem omnium creasti qui ex quo  
quodammodo et duobus pectoribus quinq; milie fuisse sancti  
et populi tuorum in deserto miraculose gaueisti mes  
fabrem mias tua supliciter eorum et perinde uoluisti  
quos plebs fidelis et duota hodie ad sanctificandum  
dum attulit tuapicata brachiorum et letitiam  
digneris ut qui ex hoc pane comedivint et gubernent  
ab oī guturu gloria et tutia corporis immortalitate me  
ritu & intratu B. Blasij misericordia tua post plena  
recepient sanctitatem quos sorores reuertantur ab oī uirg  
et hinc egreditur sancta consueta. qui uiuunt et regres  
de persona secula sectare. dñe uiuimus, benedicamus  
dñe. Benedictus dei omnipotens pater et filij + Et  
spiritus sancti descendat et maneat super huc panem  
et super omnes gustantes Amen = 11-11-11

a Bnedito ad quodcumq; volueris ~  
Adiutorium mri est o dñe  
~ exaudi, dñs nobiscum ~

Bnē + dic dñe creaturam istam n. s. n. ut sit  
remedium salutare qm̄ humano, et p̄sta p̄r  
invocat p̄ sancti tui nōt ut quicunq; ex ea su  
p̄serint. L. gustauerint corporis sumptuosa fructus  
nuditatem accipiant p̄t qm̄ dñs m̄n amorem  
q̄ aspergat aqua in modū crucis.

~ Bnedito fructum in dies. Blasij ~  
P̄ig. Adiutorium mri in nō dñi dñ. qui fecit  
calum & terram. P̄ig. sic nomen dñi Bnediti  
ex hoc nunc et usq; in seculum. Oramq. ~  
Bnedito hos fructus p̄monet, qm̄ tu dñe ror  
cali & undat p̄ pluia et p̄ p̄m kromata et  
tranquilitate ad maturitatē p̄ducere signos  
et, Bnediti os ad usq; nostras in gratiarū astio  
participare in nō dñi nōt Ihsu x: concedit ut quicunq;  
hos fructus gustauerit, invocato nō Blasij m̄ris  
p̄t, fentrat sanitatem artis corporis. p̄t dñi  
m̄ris. Et bnedicto tui patris & filii & sp̄is p̄t  
descendat finianat super hos fructus Arbor et  
super gustantes ex eis. Amen.

a Bnedito ~

Adiutorium mri in nō dñi, qui fecit cali  
& terras / sic nomen dñi est dñs vobis

o remies

Omnipotens & misericordia dñs qui oim mundi reges  
veritatis solo verbo orati q̄ ad hōm̄ reformasti ih  
idem verbūs per q̄ facta sunt oia incogniti veluti q̄  
magnus es & immensq; terribilis atq; laudabilis et  
tuos miracula pro cuiq; fidei confite gloriam mortif.  
Blasij diuersorū grā tormentis p̄sona pauescens ma  
rij palmam et felicit est adeptus, quia idem i  
cteras grās hanc prerogativam contulisti ut quo  
q̄ guturis morbos viritate tuae curaret manistrantes  
explicat exoramus ut non insperata m̄r realq; adiug  
catus morbis te praecib⁹ hanc creaturā p̄mis bñ  
dicere & sanctificare tua Venerabili p̄icatitudin  
ris tuas grās infundendo ut oīs que ex bona fide q̄  
taverint & agnoscunt guturis morbo gravator se fe  
rint ipsi p̄spiriis & meritis liborent & in ecclesia  
de tua fami & filiorū tibi gratias referant alios  
& laudent nomen tuum gloriosus quod ē bnedictus  
in seculo seculo Amore.

Bnedicto Chorda

Omnipotens semper me dñs & misericors qui p̄icatus mi  
occisorib⁹ querentesq; domam & m̄ram tribus  
oram invenias clementias tuas ut hanc eam  
dñe & dicere & sanctificare digneris ut quicunq;

genuis

quecumque pectus suis scientiā scientiae fuerint  
Si uiam tuam in gloriarorū veritatis indulgentia  
sanctorū misericordia consequantur per dñm n. s. m. p. anno

~ Ordo Benedicti habitus s. i. Augustini. ~

~ Adiutorium dñi exaudi. Q dñs abijet. ~

Dñe ihu x. qui pro nostra saluto suscipebas naturā  
et vestimentis carnis induere dignatus es benedictus san  
ctorum bne + dicta formula vestimenta quae pro gratiis  
tibi operuendis cum oideis qd̄ servatq; uita virtutario  
seatis marie infans iste siue puella super te suscepit  
Inferde in eum quecumque tuam sanctā bne + dicta  
ut cum primum indueris hoc religi. simile vestimentū  
te intendant s. l. Aug. s. i. descendat super eum  
gratia tua et protegat illum ab omni malo mentis &  
corporis. qui uis & regnos per omnia secula secula.

Amen.